ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 110

г.Уяр           08.07.2024 г.

Об участии в краевом конкурсе

«Лучшие практики наставничества –

2024»

В соответствии с письмом Министерства образования Красноярского

края от 25.06.2024 №75-7265 «О проведении краевого конкурса «Лучшие

практики наставничества 2024»», в целях развития краевой и муниципальной

системы наставничества, повышения социального статуса и поддержки

деятельности наставников, распространения наставнических практик

посредством выявления и представления экспертам и педагогическому

сообществу лучшего опыта, «образцов» наставничества в образовательных

организациях и муниципальных образованиях Красноярского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Педагогическим командам общеобразовательных организаций

Уярского района:

1.1. принять участие в краевом конкурсе «Лучшие практики

наставничества – 2024» (далее – Конкурс) согласно Положения о Конкурсе

(приложение 1 к данному приказу);

1.2. в срок до 5 сентября 2024 года направить в адрес ведущего

специалиста Отдела образования администрации Васильевой И.С.

оформленные материалы, для размещения их на сайте Отдела образования;

2.

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего

специалиста Отдела образования Васильеву И.С.

Руководитель Отдела образования

администрации Уярского района     С.В. Приходькина